
BR 30/4 C BP PACK 36/75
Mūsu vieglā un kompaktā ar bateriju darbināmā grīdas mazgāšanas iekārta BR 30/4 C Bp Pack 36/75 nodrošina sausas,

neslīdošas grīdas uzreiz pēc tīrīšanas, un tā sver tikai 14 kg.

Pasūtījuma Nr. 1.783-228.0

■   Sūkšanu var izslēgt
■   Iekārta tīra gan virzienā uz priekšu, gan atpakaļgaitā
■   Darbināma ar bateriju

Tehniskie dati

EAN kods 4054278648248

Baterijas platforma 36 V baterijas platforma

Piedziņas veids Baterija

Vilces piedziņa Birstes rotācija nodrošina vilkmi

Birstu darba platums mm 300

Sūkšanas darba platums mm 300

Tīrā/netīrā ūdens tvertne l 4 / 4

Teorētiskā platības tīrīšanas
veiktspēja

m²/h 200

Praktiskā platības tīrīšanas
veiktspēja

m²/h 150

Baterijas tips Izņemama litija jonu baterija

Spriegums V 36

Kapacitāte Ah 7,5

Nepieciešamais bateriju skaits Gabals(i) 1

Darbības laiks ar pilnu uzlādi min maks. 35

Baterijas uzlādes laiks ar ātro
lādētāju 80%/100%

min 58 / 81

Uzlādes strāva A 6

Baterijas lādētājam nepieciešamā
strāva

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Veltnīšu rotācijas ātrums apgr./min. 1270

Veltnīšu kontaktspiediens g/cm² 100

Ūdens patēriņš l/min 0,3

Skaņas spiediena līmenis dB(A) maks. 72,4

Standarta piederumi

Variants
Baterija un lādētājs ir iekļauti
komplektācijā

Riteņi pārvietošanai 
Divu tvertņu sistēma 
Veltnītis 
2 savācējlatas, taisnas 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

3
6

/7
5

, 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
4

-1
0

-1
8



Izmēri (G × P × A) mm 365 × 345 × 1162

Liela ātruma ruļļveida birste

■ Desmit reizes lielāks kontaktspiediens nekā ar

manuālo tīrīšanu

■ Ruļļveida birste notīra nelīdzenas virsmas un

savienojumus.

■ Ruļļveida birste rotē uz priekšu, kas gādā par

vienkāršu tīrīšanu.

Uzreiz nožūst

■ Mīkstās savācējmēlītes savāc mitrumu virzienā

uz priekšu un atpakaļ.

■ Intensīvai tīrīšanai. Sūkšanu var atslēgt ar pedāli.

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

3
6

/7
5

, 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
4

-1
0

-1
8



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

AKUMULATORS

Battery Power+ 36/75 1 2.445-043.0 7,5 Ah ietilpība garantē Battery Power+ 36 V litija jonu akumulatora ilgu darbības laiku. Ļoti
jaudīgs, ar reāllaika tehnoloģiju, ar LCD displeju un aizsardzību pret pārstrāvu.



Battery Power+ 36/60 2 2.042-022.0 Īpaši jaudīgs Battery Power+ 36 V litija jonu akumulators ar 6,0 Ah ietilpību ilgam darbības laikam.
Ar inovatīvo reāllaika tehnoloģiju, LCD displeju un sprieguma uzraudzību.



AKUMULATORA LĀDĒTĀJI

Ātrais lādētājs Battery Power+ 36/60 3 2.445-045.0 Uzlādējiet visus 36 V Kärcher Battery Power un Kärcher Battery Power+ litija jonu akumulatorus ar
maks. 6 A uzlādes strāvu: Ātrais lādētājs ar LED darbības stāvokļa indikatoru. Vienkārša
uzstādīšana pie sienas.



STARTA KOMPLEKTS

Starta komplekts Battery Power+ 36/75 4 2.445-070.0 Starta komplekts Battery Power+ 36/75 ar 2 36 V/7,5 Ah akumulatoriem un 36 V ātro lādētāju
mūsu 36 V Kärcher Battery Power un Kärcher Battery Power+ akumulatoru platformas ierīcēm.



Starta komplekts Battery Power+ 36/60 5 2.445-071.0 Kärcher Battery Power+ 36/60 starta komplekts visām mašīnām no Kärcher 36 V Battery Power+
akumulatoru platformas. Komplektācija: 2x 36 V/6,0 Ah akumulatori un saderīgs 36 V ātrais
lādētājs.



BR CILINDRISKĀS BIRSTES

Ruļļveida birste, Vidējs, Sarkans, 300 mm 6 4.762-005.0 Sarkana standarta ruļļveida birste uzkopšanas darbiem. 

Ruļļveida birste, Maigs, Balta, 300 mm 7 4.762-452.0 Ruļļveida suka, mīksta, balta. Garums: 300 mm. Ar nodilumizturīgu mehānismu. Jutīgu grīdas
segumu tīrīšanai un pulēšanai. Sari: poliamīds, 0,15 mm biezi, 11,5 mm gari.



Ruļļveida birste, Augsts / Zems, Oranžs, 300
mm

8 4.762-484.0 Vidēji cieta, paredzēta īpaši strukturētām grīdām un dziļākiem savienojumiem. 

Ruļļveida suka, Maigs, Zils, 300 mm 9 4.762-499.0 Paklāju tīrīšanai. 

ŪDENS SAVĀCĒJSLIEDES UN TO GUMIJAS

Ūdens savācējsliedes

Gumijas skrāpis, 300 mm, Taisns 10 4.777-008.0 

11 4.777-324.0 Taisns gumijas skrāpis, eļļas necaurlaidīgs, 300 mm. Virtuvju, darbnīcu, restorānu, degvielas
uzpildes staciju u. c. tīrīšanai.



AKUMULATORS

Maināms akumulators 36V 5,0 12 2.445-031.0 36 V/5.0 Ah Battery Power maināms akumulators ar inovatīvu reāllaika tehnoloģiju, ieskaitot LCD
displeju, lai parādītu akumulatora uzlādes līmeni. Piemērots lietošanai visās Kärcher 36 V Battery
Power akumulatoru platformas ierīcēs.



VELTŅI / VELTŅU VĀRPSTA

Mikrošķiedras vārpsta

Mikrošķiedras rullītis, 300 mm 13 4.762-453.0 Pasaulē pirmais: mikrošķiedras rullītis, garums 300 mm. Apvieno lieliskās mikrošķiedras tīrīšanas
īpašības un ruļļveida sukas tehnoloģijas sniegtās priekšrocības. Ideāls nelielu keramikas flīžu
tīrīšanai.



CITI BR / BD PIEDERUMI

Dažādi

Uzpildes šļūtene 14 6.680-124.0 1500 mm iepildīšanas šļūtene vienkāršai iekārtas piepildīšanai no ūdens krāna. Ar universālu
konusveida uzmavu visiem standarta krāniem.



 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI BR 30/4 C BP PACK 36/75
1.783-228.0

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

3
6

/7
5

, 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
4

-1
0

-1
8

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

CITI BR / BD PIEDERUMI

Paklāja komplekti

Paklāju tīrīšanas komplekts BR 30/4 C 15 2.783-005.0 

Dozēšanas sistēma

Tīrīšanas līdzekļa dozēšanas komplekts, pie
sienas stiprināms DS 3

16 2.641-811.0 Tieši savienojams ar krānu, ūdens un mazgāšanas līdzeklis tiks iepildīts tīrā ūdens tvertnē
noteiktajā sajaukumā.Tāpat var izmantot ar uzpildīšanas sistēmas komplektu.



KOMPLEKTI

Autoparka montāžas komplekts

Add-on kit 17 2.644-391.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI BR 30/4 C BP PACK 36/75
1.783-228.0

B
R

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

3
6

/7
5

, 1
.7

8
3

-2
2

8
.0

, 2
0

2
4

-1
0

-1
8

15 16 17


